Codice: 910-004913

V4

GOLD STORE

EAN: 5099206066717

Mimmo Dormio Srl — Help Computer

Viale Aldo Moro, 16
Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: 910-004913

LOGITECH MOUSE SILENT PLUS WIRELESS OTTICO GREY B330

Specifiche

Mouse
Utilizzo
Interfaccia dispositivo

Tecnologia di rilevamento del movimento

Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento
Numero di tasti
Risoluzione movimento
Utilizzo raccomandato
Clic silenzioso

Numero di rotelle
Direzioni di scorrimento
Banda di frequenza
Design

Fattore di forma
Colore del prodotto
Colorazione superficie
Indicatori LED
Ergonomia

Interrutore On/Off
Range wireless
Gestione energetica
Alimentazione

Numero di batterie
Tipo batteria
Tecnologia batteria
Vita della batteria
Requisiti di sistema
Sistema operativo Windows supportato

Ufficio

RF Wireless
Ottico

Tasti premuti
Rotella

3

1000
Universale
Si

1

Verticale
2.4

Mano destra
Nero
Monocromatico
Si

Si
10

Batterie
1

Stilo AA
Alcalino
18

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows RT
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Compatibilita sistema operativo Mac
Sistema operativo Linux supportato

Altri sistemi operativi supportati
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Ampiezza ricevitore
Profondita ricevitore
Altezza ricevitore

Peso del ricevitore
Contenuto dell'imballo
Ricevitore incluso
interfaccia ricevitore senza fili
tipo di ricevitore
Batterie incluse

Guida utente

Dati su imballaggio
Quantita

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale

Larghezza scatola principale

Lunghezza del cartone principale

Altezza scatola principale
Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Quantita per container intermodale (20 piedi)
Quantita per container intermodale (40 piedi)
Quantita per contenitore intermodale (40pd, HC)

Mac OS X 10.5 Leopard

Si
ChromeOS

67,9
38,4
105,4
91
1,87
6,1
1,44
18

Si
USB tipo A

Ricevitore nano

Si
Si

1

43

79
121
121,5

84716070

50992060667116

165
227
136

1.4
3600
60010
123420
137560
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Prezzo: 32,06 €
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