

**Codice:** 910-004913**EAN:** 5099206066717**Model number:** 910-004913

LOGITECH MOUSE SILENT PLUS WIRELESS OTTICO GREY B330

Specifiche

Mouse

Utilizzo	Ufficio
Interfaccia dispositivo	RF Wireless
Tecnologia di rilevamento del movimento	Ottico
Tipo di pulsanti	Tasti premuti
Tipo di scorrimento	Rotella
Numero di tasti	3
Risoluzione movimento	1000
Utilizzo raccomandato	Universale
Clic silenzioso	Sì
Numero di rotelle	1
Direzioni di scorimento	Verticale
Banda di frequenza	2.4

Design

Fattore di forma	Mano destra
Colore del prodotto	Nero
Colorazione superficie	Monocromatico
Indicatori LED	Sì

Ergonomia

Interruttore On/Off	Sì
Range wireless	10

Gestione energetica

Alimentazione	Batterie
Numero di batterie	1
Tipo batteria	Stilo AA
Tecnologia batteria	Alcalino
Vita della batteria	18

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows RT
--------------------------------------	--

Compatibilità sistema operativo Mac
Sistema operativo Linux supportato
Altri sistemi operativi supportati

Dimensioni e peso

Larghezza	67,9
Profondità	38,4
Altezza	105,4
Peso	91
Aampiezza ricevitore	1,87
Profondità ricevitore	6,1
Altezza ricevitore	1,44
Peso del ricevitore	1,8

Contenuto dell'imballo

Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Batterie incluse	Sì
Guida utente	Sì

Dati su imballaggio

Quantità	1
Larghezza imballo	43
Profondità imballo	79
Altezza imballo	121
Peso dell'imballo	121,5

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716070
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	50992060667116
Larghezza scatola principale	165
Lunghezza del cartone principale	227
Altezza scatola principale	136
Peso del cartone principale	1,4
Quantità per pallett	3600
Quantità per container intermodale (20 piedi)	60010
Quantità per container intermodale (40 piedi)	123420
Quantità per contenitore intermodale (40pd, HC)	137560

Prezzo: 32,06 €